



À PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE - MA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2021
 PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2007001/2021
 ABERTURA: 15 DE SETEMBRO DE 2021
 HORÁRIO: 09:00 HS
 TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO DA LICITAÇÃO: SELEÇÃO DE PROPOSTA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR E AMBULATORIAL, MATERIAL LABORATORIAL E EQUIPAMENTOS, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, DO MUNICÍPIO DE TRIZIDELA DO VALE (MA)

A EMPRESA DROGA ROCHA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, SITUADA À AV. NAÇÕES UNIDAS Nº 1069, NESTA CIDADE DE TERESINA, NO ESTADO DO PIAUÍ, VEM ATRAVÉS DESTA APRESENTAR PROPOSTA DE PREÇOS OBJETIVANDO SELEÇÃO DE PROPOSTA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR E AMBULATORIAL, MATERIAL LABORATORIAL E EQUIPAMENTOS, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, DO MUNICÍPIO DE TRIZIDELA DO VALE (MA)

PROPOSTA DE PREÇO

| LOTE 1: MATERIAL HOSPITALAR E AMBULATORIAL | | | | | | | | | |
|--|--|------|----------|------------|---|---------------|--|--------------|--|
| ITEM | DESCRIÇÃO | UNID | QNT | V. UNIT | EXTENSO | V. TOTAL | EXTENSO | MARCA | |
| 8 | AGULHA 25X8 C/100 UND | 430 | CAIXA | R\$ 14,95 | quatorze reais e noventa e cinco centavos | R\$ 6,428,50 | seis mil, quatrocentos e vinte e oito reais e cinquenta centavos | WILTEX | |
| 23 | ATADURA DE CREPE 20CM, C/ 12 | 500 | PACOTE | R\$ 14,85 | quatorze reais e oitenta e cinco centavos | R\$ 7,425,00 | sete mil, quatrocentos e vinte e cinco reais | AMERICA | |
| 39 | CABO DE BISTURI Nº 3 | 5 | UNIDADE | R\$ 17,85 | dezesete reais e oitenta e cinco centavos | R\$ 89,25 | oitenta e nove reais e vinte e cinco centavos | ABC | |
| 48 | CÂNULA DE GUEDEL Nº 03 | 30 | UNIDADE | R\$ 6,03 | seis reais e três centavos | R\$ 180,90 | cento e oitenta reais e noventa centavos | FOYOMED | |
| 53 | CAPACETE PARA OXIGENOTERAPIA RN ACIMA DE 3,5KG | 10 | UNIDADE | R\$ 815,50 | oitocentas e quinze reais e cinquenta centavos | R\$ 8,155,00 | oito mil, cento e cinquenta e cinco reais | MEDICAL FAST | |
| 56 | CAT GUT CROMADO 1-0 (FECHAMENTO) FIO DE SUTURA GERAL 70CM 1/2 CIRC - PONTA CÔMICA 4,0 CM | 3600 | ENVELOPE | R\$ 7,41 | sete reais e quarenta e um centavos | R\$ 26,676,00 | vinte e seis mil, seiscentos e setenta e seis reais | TECHONOFIO | |
| 58 | FIO SEDA -2- (CAT GUT SEDA -2-) | 1440 | ENVELOPE | R\$ 5,44 | cinco reais e quarenta e quatro centavos | R\$ 7,833,60 | sete mil, oitocentas e trinta e três reais e sessenta centavos | TECHONOFIO | |
| 65 | CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LÚMEN | 15 | UNIDADE | R\$ 177,80 | cento e setenta e sete reais e oitenta centavos | R\$ 2,667,00 | dois mil, setecentos e sessenta e sete reais | FOYOMED | |
| 66 | CATETER SUBCLÁVIA JUGULAR | 20 | UNIDADE | R\$ 295,00 | duzentos e noventa e cinco reais | R\$ 5,900,00 | cinco mil e noventa reais | FOYOMED | |

DROGA ROCHA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. • CNPJ 05348580/0001-26 • Insc. Est. 19450633-9
 AV. NAÇÕES UNIDAS, 1069 VERMELHA • CEP 04.019-230 TERESINA – PIAUÍ • FONE: (88) 3199-0750
 E-MAIL(S): licitacao.drogarocha@gmail.com

2

DROGARROCHA

DISTRIBUIDORA

| | | | | | | | | |
|-----|---|-----|---------|------------|---|---------------|--|-------------|
| 75 | COLETOR PERFURO CORTANTE (13 LITROS) | 150 | UNIDADE | R\$ 10,93 | dez reais e nove e três centavos | R\$ 1.639,50 | mil seiscentos e trinta e nove reais e cinquenta centavos | DESCARBOX |
| 83 | DEGERMANTE (TUDO), 1000 ML | 100 | FRASCO | R\$ 44,96 | quarenta e quatro reais e noventa e seis centavos | R\$ 4.496,00 | quatro mil, quatrocentos e noventa e seis reais | RIOQUIMICA |
| 88 | EQUIPO MICROGOTAS C/BURETA | 90 | UNIDADE | R\$ 7,56 | sete reais e cinquenta e seis centavos | R\$ 680,40 | seiscentos e oitenta reais e quarenta centavos | LAMEDID |
| 111 | FIXADOR PARA RAIOS X, DOSE PARA 30 LITROS, GALÃO 5 LITROS | 8 | GALÃO | R\$ 241,41 | duzentos e quarenta e um reais e quarenta e um centavos | R\$ 1.931,28 | mil novecentos e trinta e um reais e vinte e oito centavos | IBF |
| 121 | HISTEROMETRO COLLIN 28CM | 2 | UNIDADE | R\$ 111,20 | cento e onze reais e vinte centavos | R\$ 222,40 | duzentos e vinte e dois reais e quarenta centavos | RHOSSE |
| 128 | JELCO N° 24, CAIXA C/ 100 | 180 | CAIXA | R\$ 145,33 | cento e quarenta e cinco reais e trinta e três centavos | R\$ 26.159,40 | vinte e seis mil, cento e cinquenta e nove reais e quarenta centavos | DESCARPACK |
| 137 | LIXEIRA COM PEDAL E CESTO 50 LITROS, PEDAL DE FERRO | 10 | UNIDADE | R\$ 202,70 | duzentos e dois reais e setenta centavos | R\$ 2.027,00 | dois mil e vinte e sete reais | PLASVALE |
| 143 | MÁSCARA PARA NEBULIZAÇÃO INFANTIL | 95 | UNIDADE | R\$ 18,20 | dezoito reais e vinte centavos | R\$ 1.729,00 | mil setecentos e vinte e nove reais | PULMOSONIC |
| 155 | PINÇA ADSON DENTE DE RATO 16 CM | 10 | UNIDADE | R\$ 113,75 | cento e treze reais e setenta e cinco centavos | R\$ 1.137,50 | mil cento e trinta e sete reais e cinquenta centavos | ABC |
| 156 | PINÇA ADSON SEM DENTE 18 CM | 10 | UNIDADE | R\$ 102,95 | cento e dois reais e noventa e cinco centavos | R\$ 1.029,50 | mil e vinte e nove reais e cinquenta centavos | ABC |
| 158 | PINÇA ANATÔMICA DISSECÇÃO C/ SERRILHA 16 CM | 15 | UNIDADE | R\$ 27,10 | vinte e sete reais e dez centavos | R\$ 406,50 | quatrocentos e seis reais e cinquenta centavos | ABC |
| 163 | PINÇA COLLIM CORAÇÃO 16CM | 4 | UNIDADE | R\$ 146,80 | cento e quarenta e seis reais e oitenta centavos | R\$ 587,20 | quinhentos e oitenta e sete reais e vinte centavos | ABC |
| 165 | PINÇA ANATÔMICA, DENTE DE RATO SEM DENTES 1X2 16CM, CONFECCIONADA EM AÇO INOX DE PRIMEIRA QUALIDADE | 8 | UNIDADE | R\$ 42,14 | quarenta e dois reais e quatorze centavos | R\$ 337,12 | trezentos e trinta e sete reais e doze centavos | ABC |
| 173 | PINÇA KELLY CURVA 16CM | 15 | UNIDADE | R\$ 53,88 | cinquenta e três reais e oitenta e oito centavos | R\$ 808,20 | oitocentos e oito reais e vinte centavos | ABC |
| 175 | PINÇA KOCHER CURVA 18 CM | 10 | UNIDADE | R\$ 76,70 | setenta e seis reais e setenta centavos | R\$ 767,00 | setecentos e sessenta e sete reais | ABC |
| 178 | PINÇA MUSEUX RETA 24 CM | 4 | UNIDADE | R\$ 181,98 | cento e oitenta e um reais e noventa e oito centavos | R\$ 727,92 | setecentos e vinte e sete reais e noventa e dois centavos | ABC |
| 186 | FORÇA AGULHA MAYO CONFECCIONADO EM AÇO INOX DE 1ª QUALIDADE, MEDINDO 16CM DE COMPRIMENTO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PLÁSTICO. | 15 | UNIDADE | R\$ 59,15 | cinquenta e nove reais e quinze centavos | R\$ 887,25 | oitocentos e oitenta e sete reais e vinte e cinco centavos | ABC |
| 191 | RÉGUA ANTROPOMÉTRICA | 10 | UNIDADE | R\$ 117,00 | cento e dezessete reais | R\$ 1.170,00 | mil cento e setenta reais | CARCI |
| 193 | REVELADOR PARA RAIOS X, SOLUÇÃO PARA 38 LITROS | 8 | GALÃO | R\$ 342,60 | trezentos e quarenta e dois reais e sessenta centavos | R\$ 2.740,80 | dois mil, setecentos e quarenta reais e oitenta centavos | IBF |
| 198 | SERINGA 10ML CX COM 100 UNIDADES | 400 | CAIXA | R\$ 62,18 | sessenta e dois reais e dezoito centavos | R\$ 24.872,00 | vinte e quatro mil, oitocentos e setenta e dois reais | SR SILDANHA |
| 203 | SONDA ENDOTRAQUEAL 8,0 | 200 | UNIDADE | R\$ 7,82 | sete reais e oitenta e dois centavos | R\$ 1.564,00 | mil quinhentas e sessenta e quatro reais | WELL LEAD |
| 213 | SONDA NASOGÁSTRICA N° 08 CURTA | 250 | UNIDADE | R\$ 1,17 | um real e dezessete centavos | R\$ 292,50 | duzentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos | MEDSONDA |

CPL - TRIZIDELA DO VALE
 PROC. 2007001/20 21
 FLS. 1755
 RUB. _____

DROGA ROCHA

DISTRIBUIDORA

Página 3

| | | | | | | | | |
|--|--|------|---------|------------|---|-----------------------|--|----------------|
| 219 | SONDA NASOGÁSTRICA Nº 14 LONGA | 250 | UNIDADE | R\$ 1,69 | um real e sessenta e nove centavos | R\$ 422,50 | quatrocentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos | MEDSONDA |
| 223 | SORO GLICOFISIOLÓGICO (GLICOSE), COMPOSIÇÃO ASSOCIADA AO CLORETO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO 5% + 0,9%, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL SISTEMA FECHADO, BOLSA 500ML | 6000 | BOLSAS | R\$ 7,35 | sete reais e trinta e cinco centavos | R\$ 44.100,00 | quarenta e quatro mil e cem reais | FRESENIUS KABI |
| 231 | TENTACÂNULA 15CM | 4 | UNIDADE | R\$ 23,30 | vinte e três reais e trinta centavos | R\$ 93,20 | noventa e três reais e vinte centavos | ABC |
| 233 | TESOURA DE MAYO 18 CM CURVA | 15 | UNIDADE | R\$ 134,45 | cento e trinta e quatro reais e quarenta e cinco centavos | R\$ 2.016,75 | dois mil e dezesseis reais e setenta e cinco centavos | ABC |
| 236 | TESOURA METZEMBAUM RETA 18 CM | 20 | UNIDADE | R\$ 123,00 | cento e vinte e três reais | R\$ 2.460,00 | dois mil, quatrocentos e sessenta reais | ABC |
| 238 | TIRA TESTE GLICOSIMETRO TIPO ON CALL PLUS C/50 | 850 | CAIXA | R\$ 58,00 | cinquenta e oito reais | R\$ 49.300,00 | quarenta e nove mil e trezentos reais | ON CALL PLUS |
| 243 | TUBO DE LÁTEX (GARROTE), COM NO MÍNIMO 15 METROS | 100 | UNIDADE | R\$ 20,29 | vinte reais e vinte e nove centavos | R\$ 2.029,00 | dois mil e vinte e nove reais | DESCARPACK |
| 245 | TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 2 | 75 | UNIDADE | R\$ 6,40 | seis reais e quarenta centavos | R\$ 480,00 | quatrocentos e oitenta reais | CIRUTI |
| 248 | TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7 | 30 | UNIDADE | R\$ 7,59 | sete reais e cinquenta e nove centavos | R\$ 227,70 | duzentos e vinte e sete reais e setenta centavos | CIRUTI |
| 253 | VÁLVULA DE DOYEN, 24 CM (45X60MM) | 2 | UNIDADE | R\$ 336,00 | trezentos e trinta e seis reais | R\$ 672,00 | seiscentos e setenta e dois reais | RHOSSE |
| 255 | VICRIL ABS (POLIGLACTINA -0-) | 70 | CAIXA | R\$ 411,80 | quatrocentos e onze reais e oitenta centavos | R\$ 28.826,00 | vinte e oito mil, oitocentos e vinte e seis reais | SHALON |
| 258 | VICRYL ABS (POLIGLACTINA -3-) | 60 | CAIXA | R\$ 411,80 | quatrocentos e onze reais e oitenta centavos | R\$ 24.708,00 | vinte e quatro mil, setecentos e oito reais | SHALON |
| 263 | FIO NYLON Nº - 0 - | 60 | CAIXA | R\$ 45,20 | quarenta e cinco reais e vinte centavos | R\$ 2.712,00 | dois mil, setecentos e doze reais | TECHNOFIO |
| 268 | SONDA URETRAL Nº 14 | 200 | UNIDADE | R\$ 1,13 | um real e treze centavos | R\$ 226,00 | duzentos e vinte e seis reais | FOYOMED |
| LOTE 1: MATERIAL HOSPITALAR E AMBULATORIAL | | | | | | R\$ 299.840,87 | | |
| duzentos e noventa e nove mil, oitocentos e quarenta reais e oitenta e sete centavos | | | | | | | | |

| LOTE 2: MATERIAL DE LABORATORIO | | | | | | | | |
|---------------------------------|---|------|--------|------------|---|--------------|---|-----------|
| ITEM | DESCRIÇÃO | UNID | QNT | V. UNIT | EXTENSO | V. TOTAL | EXTENSO | MARCA |
| 273 | ÁCIDO ÚRICO - KIT PARA DETERMINAÇÃO DE ÁCIDO ÚRICO, REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO, TIPO CONJUNTO COMPLETO PARA AUTOMAÇÃO, TIPO DE ANÁLISE QUANTITATIVO DE ÁCIDO ÚRICO, MÉTODO ENZIMÁTICO COLORIMÉTRICO DE PONTO FINAL, APRESENTAÇÃO TESTE, KIT COM CAPACIDADE PARA REALIZAR 160 TESTES. | 30 | KIT | R\$ 109,90 | cento e nove reais e noventa centavos | R\$ 3.297,00 | três mil, duzentos e noventa e sete reais | BIOLIN |
| 278 | KIT PARA FATOR REUMATÓIDE | 30 | KIT | R\$ 109,20 | cento e nove reais e vinte centavos | R\$ 3.276,00 | três mil, duzentos e setenta e seis reais | LAB HOUSE |
| 283 | LIQUIDO DE TURK, 500 ML | 15 | FRASCO | R\$ 72,81 | setenta e dois reais e oitenta e um centavos | R\$ 1.092,15 | mil e noventa e dois reais e quinze centavos | RENYLAB |
| 288 | KIT P/ ASLO | 15 | KIT | R\$ 189,95 | cento e oitenta e nove reais e noventa e cinco centavos | R\$ 2.849,25 | dois mil, oitocentos e quarenta e nove reais e vinte e cinco centavos | BIOTENICA |

DROGA ROCHA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. • CNPJ 05348560/0001-26 • Insc. Est. 19450633-9
 AV. NAÇÕES UNIDAS, 1069 VERMELHA • CEP 64.019-230 TERESINA – PIAUÍ • FONE: (86) 3198-0750
 E-MAIL(S): licitacao.drogarocha@gmail.com

↓

DROGA ROCHA

DISTRIBUIDORA

| | | | | | | | | |
|---|---|----|---------|------------|---|----------------------|--|--------------|
| 293 | ANTI-HGG | 30 | FRASCO | R\$ 112,97 | cento e doze reais e noventa e sete centavos | R\$ 3.389,10 | três mil, trezentos e oitenta e nove reais e dez centavos | MERCK |
| 298 | PIPETAS 2ML | 15 | UNIDADE | R\$ 16,43 | dezesseis reais e quarenta e três centavos | R\$ 246,45 | duzentos e quarenta e seis reais e quarenta e cinco centavos | RONI ALZI |
| 300 | PIPETAS 10 ML | 30 | UNIDADE | R\$ 13,15 | treze reais e quinze centavos | R\$ 394,50 | trezentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos | RONI ALZI |
| 308 | KIT DE FOSFATASE ALCALINA (CINÉTICO) | 15 | KIT | R\$ 222,95 | duzentos e vinte e dois reais e noventa e cinco centavos | R\$ 3.344,25 | três mil, trezentos e quarenta e quatro reais e vinte e cinco centavos | BIOCLIN |
| 313 | CRONOMETRO DIGITAL RESISTENTE AGUA | 15 | UNIDADE | R\$ 55,60 | cinquenta e cinco reais e sessenta centavos | R\$ 834,00 | oitocentos e trinta e quatro reais | CRAL |
| 321 | CÂMARA DE NEUBAUER ESPELHADA | 15 | UNIDADE | R\$ 233,90 | duzentos e trinta e três reais e noventa centavos | R\$ 3.508,50 | três mil, quinhentas e oito reais e cinquenta centavos | GLOBAL TRADE |
| 323 | MICROPIPETA DE 50 ML | 15 | UNIDADE | R\$ 153,42 | cento e cinquenta e três reais e quarenta e dois centavos | R\$ 2.301,30 | dois mil, trezentos e um reais e trinta centavos | CRAL |
| 331 | LÂMINULAS P/ CAMARA NEUBAUER 20 X 26 MM COM 10 UNIDADES | 15 | CAIXA | R\$ 40,45 | quarenta reais e quarenta e cinco centavos | R\$ 606,75 | seiscentos e seis reais e setenta e cinco centavos | VITCLAB |
| 333 | TESTE RÁPIDO P/ SÍFILIS VDRL | 20 | KIT | R\$ 154,85 | cento e cinquenta e quatro reais e oitenta e cinco centavos | R\$ 3.097,00 | três mil e noventa e sete reais | BIOCLIN |
| 336 | LÂMPADA DE ALCOOL, LABORATÓRIO | 15 | UNIDADE | R\$ 121,76 | cento e vinte e um reais e setenta e seis centavos | R\$ 1.826,40 | mil oitocentos e vinte e seis reais e quarenta centavos | CRAFT |
| 338 | PIPETA DE WESTERGREN PARA ENSAIO HEMATOLÓGICO DE VHS. PIPETA DE VIDRO, GRADUADA DE 0-200MM, COM 2,5MM DE DIÂMETRO INTERNO, QUE DEVE SER PREENCHIDA ATÉ A MARCA "ZERO" E DEIXADA NA POSIÇÃO VERTICAL DE 1 A 2 HORAS, PARA EXECUÇÃO DO TESTE. | 20 | UNIDADE | R\$ 8,54 | oito reais e cinquenta e quatro centavos | R\$ 170,80 | cento e setenta reais e oitenta centavos | PRECISION |
| LOTE 2: MATERIAL DE LABORATORIO | | | | | | R\$ 30.233,45 | | |
| <i>trinta mil, duzentos e trinta e três reais e quarenta e cinco centavos</i> | | | | | | | | |

| LOTE 3: EQUIPAMENTO HOSPITALAR, FISIOTERAPÊUTA, FONOAUDILOGIA E NUTRIÇÃO | | | | | | | | |
|--|--|------|---------|---------------|---------|----------------|---|------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO | UNID | QNT | V. UNIT | EXTENSO | V. TOTAL | EXTENSO | MARCA |
| 343 | Analisador de hematologia, automático, com contador diferencial de células, tela touch screen, interface simples, autoexplicativa e de fácil operação. Armazenamento interno do frasco. Impressora térmica embutida. | 1 | Unidade | R\$ 43.850,00 | 43850 | R\$ 43.850,00 | quarenta e três mil, oitocentas e cinquenta reais | PAMED |
| 345 | Aspirador cirúrgico de secreção- Sangue e Saliva -Portátil 1L a 4L. | 3 | Unidade | R\$ 591,30 | 1773,9 | R\$ 1.773,90 | mil setecentas e setenta e três reais e noventa centavos | UNITEC |
| 346 | Aspirador para ar comprimido com frasco 500ml (vidro) Especificação: aspirador para rede de gases, aplicação ar comprimido, tipo venturi, tipo frasco de polímero graduado, volume cerca de 500 ml, tipo uso esterilizável, conexões com conectores. | 5 | Unidade | R\$ 283,45 | 1417,25 | R\$ 1.417,25 | mil quatrocentos e dezessete reais e vinte e cinco centavos | STAR MEDIC |
| 348 | Balança analógica, balança mecânica para pesar pessoas, capacidade até 300 kg, divisão graduação no mínimo de 50 g. De acordo com recomendações do Inmetro para instrumentos de pesagem. | 130 | Unidade | R\$ 3.060,00 | 397800 | R\$ 397.800,00 | trezentos e noventa e sete mil e oitocentos reais | INCORTEM |
| 389 | Válvula tipo reguladora. Especificação: aplicação rede de ar comprimido. | 7 | Unidade | R\$ 328,60 | 2300,2 | R\$ 2.300,20 | dois mil e trezentos reais e vinte centavos | PROTEC |

| | | | | | | | | |
|-----|--|----|---------|---------------|---------|---------------|---|------------|
| 391 | VENTILADOR PULMONAR ADULTO E PEDIÁTRICO. ESPECIFICAÇÃO BÁSICA: ventilador pulmonar, eletrônico, microprocessador, volumétrico, adulto ou pediátrico, c/monitor gráfico lcd colorido, curvas pxt,íst,vxp e loops, c/fula de o2 paramagnética, vol,pres., tempo assist./controlado, simv-vaiuv-p,cpap, pressão suporte, simv, cpap fluxo contínuo, aprv, freq.(5120rpm)vol,cur.(50/1000ml),pres,max(970mmh2o),p(550mmh2o),peep(1-135mmh2o), fluxo insp.(6-120l/min),trigger(1-5l/min),ciclagem pp(10-50%),fo2(21-100%),l,limpa,(0,2-8s), digital, 12 polegadas, desconexão circuito, apnea, falha fornecida,eneg,elrs232 ou mlh, tec 60601-1, 60601-2-12 e 60601-1-2, alimentação 127/220 volts, com bateria recarregável, autonomia de 120 min, dimensões: de acordo com a disponibilidade do mercado, acompanha: circuito respiratório completo, extensão de o2,conversorac/dc, suporte p/maca e parede,bat,ext.12vid, inclui: garantia 12 meses, instalação, treinamento e assistência técnica. | 1 | Unidade | R\$ 63.809,00 | 63.809 | R\$ 63.809,00 | sessenta e três mil, oitocentas e nove reais | CMOS DRAKE |
| 392 | VENTILADOR PULMONAR - TRANSPORTE VEICULAR (ADULTO / PEDIÁTRICO) ESPECIFICAÇÃO BÁSICA: ventilador pulmonar de transporte; ventilador de emergência para transporte; micro processado, portátil, destinado ao transporte de pacientes adultos, pediátricos e neonatais, para uso em ambulância. Características mínimas: modelo: neonatal, pediátrico, adulto; ventilação invasiva e não invasiva com compensação de fugas; sistema pneumático com alimentação de gás apenas por rede de oxigênio; monitoração através de tela digital dos seguintes parâmetros ventilatórios: pressão de vias aéreas; volume minuto expiratório; frequência respiratória total; fluxo inspiratório; peep; tempo inspiratório; modos ventilatórios; volume controlado/assistido; simv; cpap; volume corrente: de 50 a 2000 ml, no mínimo; tempo inspiratório de 0,2 a 5 segundos, no mínimo; frequência respiratória de 2 a 50 rpm, no mínimo; sensibilidade ajustável de 3 a 12 l/min, ou -2 a -5 cm h2o, ou off (desligada); porcentagem de oxigênio ajustável de 40 a 100%, no mínimo; peep/ cpap interno ajustável eletronicamente de 0 a 20 cm h2o; pressão de suporte; pressão controlada/assistida; ventilação de apnea para todos os modos ventilatórios espontâneos, incluindo cpap; alarmes audiovisuais: inclui: garantia 12 meses. | 1 | Unidade | R\$ 47.150,00 | 47.150 | R\$ 47.150,00 | quarenta e sete mil, cento e cinquenta reais | HAOXI |
| 393 | Válvula reguladora com fluxômetro para cilindro do gás oxigênio medicinal. | 19 | Unidade | R\$ 395,16 | 7508,04 | R\$ 7.508,04 | sete mil, quinhentas e oito reais e quatro centavos | PROTEC |
| 395 | Biúteri eletrônico. Especificação: equipamento microcontrolado com controle totalmente digital, desenvolvido para ser utilizado em diversos tipos de cirurgia. Possui circuito monopolar com corte puro, blend e coagulação. Alimentação (lívol). | 1 | Unidade | R\$ 10.335,00 | 10335 | R\$ 10.335,00 | dez mil, trezentas e trinta e cinco reais | MMOVEIS |
| 401 | Medidor de coagulação sanguínea semiautomático. Tipo wama diagnóstica - Coaguaster Br. Parâmetros analisados: Tempo de atividade da protrombina (TAP) e tempo de trombolastina parcial ptivada (TTPa), fibrinogênio (FIB), tempo de protrombina (TT), heparina (Hep), proteína C (PCR), proteína S (Pro S), Fatores de coagulação (II, V, VII, VIII, IX, X, XI e XII), anti-trombina III (AT-III), tempo de reptilase (Rept), tempo de veneno de víbora russel (RVVT), tempo de fosfolípidos do veneno de víbora russel (RVVCT), determinação de anticoagulante lipídico (LA). | 1 | Unidade | R\$ 2.196,80 | 2196,8 | R\$ 2.196,80 | dois mil, cento e noventa e seis reais e oitenta centavos | IBRAMED |
| 406 | Theraband-faixa elástica Média | 2 | Kit | R\$ 34,95 | 69,9 | R\$ 69,90 | sessenta e nove reais e noventa centavos | SHOFFISIO |
| 411 | Halteres 3 Kg | 1 | Par | R\$ 84,02 | 84,02 | R\$ 84,02 | oitenta e quatro reais e dois centavos | ARKTUS |
| 416 | Caneleiras 4 Kg | 1 | Par | R\$ 57,73 | 57,73 | R\$ 57,73 | cinquenta e sete reais e setenta e três centavos | HIDROLIGHT |
| 421 | Caneleiras 10 Kg | 1 | Par | R\$ 117,00 | 117 | R\$ 117,00 | cento e dezessete reais | HIDROLIGHT |

2

CPL - TRIZIDELA DO VALE
 PROC. 2007001/20 21
 FLS. 1758
 RUB. F



| | | | | | | | | |
|---|--|----|---------|------------|---------|-----------------------|---|--------------|
| 423 | Bola suíça, até 300 kg | 2 | Unidade | R\$ 117,51 | 235,02 | R\$ 235,02 | duzentos e trinta e cinco reais e dois centavos | HIDROLIGHT |
| 426 | Escada de agilidade | 1 | Unidade | R\$ 61,51 | 61,51 | R\$ 61,51 | sessenta e um reais e cinquenta e um centavos | ANILHAS |
| 436 | Kit pedagógico para uso fonoaudiológico | 4 | Kit | R\$ 514,09 | 2056,36 | R\$ 2.056,36 | dois mil e cinquenta e seis reais e trinta e seis centavos | AVANUTRI |
| 439 | Comadre tipo pé em aço inox, com superfície lisa para facilitar a limpeza e garantir o conforto, com capacidade 2000 mL, com alça. | 10 | Unidade | R\$ 163,90 | 1639,0 | R\$ 1.639,80 | mil seiscentos e trinta e nove reais e oitenta centavos | FAMI |
| 441 | Glicosímetro, aparelho para medição da dosagem de glicose no sangue, tipo oncall plus | 75 | Unidade | R\$ 70,10 | 5257,5 | R\$ 5.257,50 | cinco mil, duzentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos | ON CALL PLUS |
| 446 | Papagaio em inox | 10 | Unidade | R\$ 110,42 | 1104,2 | R\$ 1.104,20 | mil cento e quatro reais e vinte centavos | GOLGRAN |
| LOTE 9: EQUIPAMENTO HOSPITALAR, FISIOTERAPEUTA, FONOAUDIOLOGIA E NUTRIÇÃO | | | | | | R\$ 988.823,23 | | |
| quinhentos e oitenta e oito mil, oitocentos e noventa e sete reais e cinquenta e cinco centavos | | | | | | | | |
| VALOR TOTAL DA PROPOSTA | | | | | | R\$ 918.897,55 | | |
| novecentos e dezotto mil, oitocentos e noventa e sete reais e cinquenta e cinco centavos | | | | | | | | |

DIANTE DO EXPOSTO ACIMA, DISPONIBILIZAMOS NOSSOS PREÇOS JÁ INCLUSOS TODAS AS DESPESAS DECORRENTES DO FORNECIMENTO DO OBJETO.

DADOS BANCÁRIOS:
 BANCO DO BRASIL Nº 001
 CONTA: 110781-X
 AGENCIA: 4249-8

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 194506339
 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 087181-8
 VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS.
 LOCAL DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL.
 FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME O EDITAL.
 PRAZO DE FORNECIMENTO: CONFORME O EDITAL.
 PROCEDÊNCIA: NACIONAL/IMPORTADO.

DROGARROCHA

DISTRIBUIDORA

Página 7

DECLARO QUE EXAMINEI, CONHEÇO E ME SUBMETO A TODAS AS CONDIÇÕES CONTIDAS NO EDITAL DA PRESENTE LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2021 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2007001/2021 BEM COMO VERIFIQUEI TODAS AS ESPECIFICAÇÕES NELE CONTIDAS, NÃO HAVENDO QUAISQUER DISCREPÂNCIAS NAS INFORMAÇÕES, NAS CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO E DOCUMENTOS QUE DELE FAZEM PARTE. DECLARO AINDA QUE, ESTOU CIENTE DE TODAS AS CONDIÇÕES QUE POSSAM DE QUALQUER FORMA INFLUIR NOS CUSTOS, ASSUMINDO TOTAL RESPONSABILIDADE POR ERROS OU OMISSÕES EXISTENTES NESTA PROPOSTA, BEM COMO QUALQUER DESPESA RELATIVA À REALIZAÇÃO INTEGRAL DE SEU OBJETO.

DECLARAMOS EXPRESSAMENTE QUE NO PREÇO COTADO NÃO CONTEM INCLUSÃO DE QUALQUER ENCARGO FINANCEIRO OU PREVISÃO INFLACIONÁRIA, MAS DEVERÃO ESTAR INCLuíDOS, ALÉM DO LUCRO, TODOS OS INSUMOS QUE O COMPÕEM, TAIS COMO AS DESPESAS COM IMPOSTOS, TAXAS, TRIBUTOS, FRETE, SEGUROS E QUAISQUER OUTROS, DIRETA OU INDIRETAMENTE, QUE INCIDAM NA CONTRATATAÇÃO DO OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO;

PARA FINS DE ASSINATURA DO CONTRATO DA PRESENTE LICITAÇÃO, INDICAMOS O SR. ANTONIO FRANCISCO ROCHA DE ABREU, CARTEIRA DE IDENTIDADE N.º 217.504-SSPI, CPF N.º 153.049.653-53, PROFISSÃO SÓCIO ADMINISTRADOR, RESIDENTE NO LOTEAMENTO ANGÉLICA, Nº 6248, BAIRRO LADEIRA DO URUGUAI, CEP- 64057-095, TERESINA-PIAUI, COMO RESPONSÁVEL DESTA EMPRESA, OU PROCURADOR COM O DEVIDO PODER.

DECLARAMOS, QUE TOMAMOS CONHECIMENTO DE TODAS AS INFORMAÇÕES E CONDIÇÕES CONTIDAS NESTE EDITAL PARA O CUMPRIMENTO DAS OBRIGAÇÕES DO OBJETO DA LICITAÇÃO.

TERESINA (PI) 24 DE NOVEMBRO DE 2021.

P/P: 

ANTONIO FRANCISCO ROCHA DE ABREU
CARGO: SÓCIO ADMINISTRADOR
RG N.º 217.504 SSP/PI
CPF N.º 153.049.653-53





Governo do Estado do Piauí
Secretaria Especial da Micro e Pequena Empresa - SEMPE
Junta Comercial do Estado do Piauí



CERTIDÃO SIMPLIFICADA

Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM

Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivados
nesta Junta Comercial e são vigentes na data da sua expedição.

| | | | | | |
|--|----------------------------|--|--|----------------------|---------------------------|
| Nome Empresarial: DROGA ROCHA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA | | Protocolo: PIC2101315570 | | | |
| Natureza Jurídica: Sociedade Empresária Limitada | | | | | |
| NIRE (Sede) 22200238254 | CNPJ 05.348.580/0001-26 | Data de Ato Constitutivo 17/09/2002 | Início de Atividade 17/09/2002 | | |
| Endereço Completo Avenida NAÇÕES UNIDAS, Nº 1069, VERMELHA - Teresina/PI - CEP 64019-230 | | | | | |
| Objeto Social 4644-3/01 - COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS DE USO HUMANO 4645-1/01 - COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO MEDICO, CIRURGICO, HOSPITALAR E DE LABORATORIOS 4645-1/02 - COMERCIO ATACADISTA DE PROTESES E ARTIGOS DE ORTOPEDIA 4649-4/99 - COMERCIO ATACADISTA DE OUTROS EQUIPAMENTOS E ARTIGOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE (ARTIGOS DE OPTICA) 4645-1/03 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS 4664-8/00 - COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR PARTES E PECAS 4771-7/01 - COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS, SEM MANIPULACAO DE FORMULAS 4930-2/02 - TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E MUDANCAS, INTERMUNICIPAL, INTERESTADUAL E INTERNACIONAL 4649-4/08 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAO DOMICILIAR 4649-4/01 - COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO 4649-4/02 - COMERCIO ATACADISTA DE APARELHOS ELETRONICOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO 4772-5/00 - COMERCIO VAREJISTA DE COSMETICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL 4763-6/02 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS 4753-9/00 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO 3319-8/00 - MANUTENCAO E REPARACAO DE EQUIPAMENTOS E PRODUTOS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE (A MANUTENCAO E REPARACAO DE NAO-ELETRONICOS E UTENSILIOS PARA USO MEDICO, CIRURGICO, ODONTOLÓGICO E DE LABORATORIO) 7490-1/99 - OUTRAS ATIVIDADES PROFISSIONAIS, CIENTIFICAS E TECNICAS NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE (AS ATIVIDADES DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TECNICA EM AREAS PROFISSIONAIS, CIENTIFICAS E TECNICAS NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE, INCLUSIVE AS REALIZADAS POR PROFISSIONAIS AUTONOMOS OU CONSTITUIDOS COMO EMPRESAS INDIVIDUAIS) 4511-1/01 - COMERCIO A VAREJO DE AUTOMOVEIS, CAMIONETAS E UTILITARIOS NOVOS 4511-1/03 - COMERCIO POR ATACADO DE AUTOMOVEIS, CAMIONETAS E UTILITARIOS NOVOS E USADOS 4789-0/05 - COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS 4649-4/09 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAO DOMICILIAR, COM ATIVIDADE DE FRACIONAMENTO E ACONDICIONAMENTO ASSOCIADA 4773-3/00 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MEDICOS E ORTOPEDICOS 4751-2/01 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA 4754-7/01 - COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS 4649-4/04 - COMERCIO ATACADISTA DE MOVEIS E ARTIGOS DE COLCHOARIA 8650-0/07 - ATIVIDADES DE TERAPIA DE NUTRICAO ENTERAL E PARENTERAL 4651-6/02 - COMERCIO ATACADISTA DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA 4646-0/01 - COMERCIO ATACADISTA DE COSMETICOS E PRODUTOS DE PERFUMARIA 4757-1/00 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE PECAS E ACESSORIOS PARA APARELHOS ELETROELETRONICOS PARA USO DOMESTICO, EXCETO INFORMATICA E COMUNICACAO 6462-0/00 - HOLDINGS DE INSTITUICOES NAO FINANCEIRAS 7740-3/00 - GESTAO DE ATIVOS INTANGIVEIS NAO-FINANCEIROS. | | | | | |
| Capital Social R\$ 12.000.000,00 (doze milhões reais) | | Porte Demais | Prazo de Duração Indeterminado | | |
| Capital Integralizado R\$ 12.000.000,00 (doze milhões reais) | | | | | |
| Dados do Sócio | | | | | |
| Nome | CPF/CNPJ | Participação no capital | Espécie de sócio | Administrador | Término do mandato |
| ANTONIO FRANCISCO ROCHA DE ABREU | 153.049.653-53 | R\$ 11.208.000,00 | Sócio | S | |
| Nome | CPF/CNPJ | Participação no capital | Espécie de sócio | Administrador | Término do mandato |
| MARILENE ROCHA DE ABREU SANTOS | 526.727.003-20 | R\$ 792.000,00 | Sócio | S | |
| Dados do Administrador | | | | | |
| Nome | CPF | Término do mandato | | | |
| ANTONIO FRANCISCO ROCHA DE ABREU | 153.049.653-53 | | | | |
| Nome | CPF | Término do mandato | | | |
| MARILENE ROCHA DE ABREU SANTOS | 526.727.003-20 | | | | |
| Último Arquivamento | | | | Situação | |
| Data | Número | Ato/eventos | | ATIVA | |
| 29/06/2021 | 20210451483 | 318 / 318 - DESENQUADRAMENTO DE | | Status | |

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PRCC. 2007001 / 20 21
FLS. 1761
RUB. _____



Governo do Estado do Piauí
Secretaria Especial da Micro e Pequena Empresa - SEMPE
Junta Comercial do Estado do Piauí



CERTIDÃO SIMPLIFICADA

Continuação

Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM

Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivados
nesta Junta Comercial e são vigentes na data da sua expedição.

| | |
|---|--------------------------|
| Nome Empresarial: DROGA ROCHA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA | Protocolo: PIC2101315570 |
| Natureza Jurídica: Sociedade Empresária Limitada | |
| EMPRESA DE PEQUENO PORTE | SEM STATUS |
| Filial(ais) nesta Unidade da Federação ou fora dela | |
| 1 - NIRE: xxxxxxxx | CNPJ: 05.348.580/0002-07 |
| Endereço Completo RUA Oito, Nº 741, LETRA A; , Parque Alvorada, Timon, MA, CEP: 65633602 | |

Esta certidão foi emitida automaticamente em 09/09/2021, às 08:16:07 (horário de Brasília).
Se impressa, verificar sua autenticidade no <https://www.piauidigital.pi.gov.br>, com o código TH1MF1A.



PIC2101315570

MATEUS FRANCISCO SANTOS RUFINO VIEIRA
Secretário Geral



Governo do Estado do Piauí
 Secretaria Especial da Micro e Pequena Empresa - SEMPE
 Junta Comercial do Estado do Piauí



CERTIDÃO ESPECÍFICA

Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM

Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial e são vigentes na data da sua expedição.

| Certificamos que DROGA ROCHA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA encontra-se registrada nesta Junta Comercial, como segue: | | | Protocolo: PIC2101315600 |
|---|-------------|---|--|
| NIRE 22200238254 CNPJ 05.348.580/0001-26 | | Situação ATIVA Status SEM STATUS | |
| Endereço Completo NAÇÕES UNIDAS, Nº 1069, xxxxx, VERMELHA - Teresina/PI - CEP 64019-230 | | | |
| Arquivamentos Posteriores | | | |
| Ato | Número | Data | Descrição |
| 318 | 20210451483 | 29/06/2021 | DESENQUADRAMENTO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE |
| 002 | 20210329815 | 18/06/2021 | RERRATIFICAÇÃO |
| 002 | 20210329815 | 18/06/2021 | CONSOLIDAÇÃO DE CONTRATO/ESTATUTO |
| 206 | 20210150238 | 25/02/2021 | PROCURACAO |
| 206 | 20210101601 | 08/02/2021 | PROCURACAO |
| 206 | 20210101660 | 08/02/2021 | PROCURACAO |
| 206 | 20210082836 | 05/02/2021 | PROCURACAO |
| 002 | 20200581775 | 05/11/2020 | CONSOLIDAÇÃO DE CONTRATO/ESTATUTO |
| 002 | 20200581775 | 05/11/2020 | ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL) |
| 002 | 20200474243 | 13/10/2020 | ABERTURA DE FILIAL EM OUTRA UF |
| 002 | 20200264176 | 21/07/2020 | RERRATIFICAÇÃO |
| 002 | 20200162160 | 22/04/2020 | CONSOLIDAÇÃO DE CONTRATO/ESTATUTO |
| 002 | 20200162160 | 22/04/2020 | ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL) |
| 206 | 20190227150 | 17/06/2019 | PROCURACAO |
| 206 | 20190202890 | 31/05/2019 | PROCURACAO |
| 206 | 20190202904 | 22/05/2019 | PROCURACAO |
| 206 | 20190183470 | 14/05/2019 | PROCURACAO |
| 206 | 20190162643 | 13/05/2019 | PROCURACAO |
| 206 | 20190128836 | 29/03/2019 | PROCURACAO |
| 206 | 20190128860 | 29/03/2019 | PROCURACAO |
| 206 | 20190128852 | 29/03/2019 | PROCURACAO |
| 206 | 20190123320 | 25/03/2019 | PROCURACAO |
| 206 | 20190096675 | 07/03/2019 | PROCURACAO |
| 206 | 20180238620 | 05/07/2018 | PROCURACAO |
| 206 | 20180123173 | 27/04/2018 | PROCURACAO |
| 206 | 20180105604 | 23/03/2018 | PROCURACAO |
| 206 | 20180069586 | 26/02/2018 | PROCURACAO |
| 206 | 20180014285 | 18/01/2018 | PROCURACAO |
| 206 | 20170491480 | 18/12/2017 | PROCURACAO |
| 206 | 20170484475 | 12/12/2017 | PROCURACAO |
| 206 | 20170442667 | 16/11/2017 | PROCURACAO |
| 206 | 20170401049 | 04/10/2017 | PROCURACAO |
| 002 | 20170286720 | 14/07/2017 | ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL) |
| 002 | 20170286720 | 14/07/2017 | CONSOLIDAÇÃO DE CONTRATO/ESTATUTO |
| 223 | 20170146570 | 17/04/2017 | BALANCO |
| 310 | 336804 | 17/06/2016 | BALANCO |
| 002 | 20160076331 | 06/05/2016 | RERRATIFICAÇÃO |
| 310 | 335352 | 29/03/2016 | BALANCO |
| 002 | 330886 | 18/11/2015 | CONSOLIDAÇÃO DE CONTRATO/ESTATUTO |
| 002 | 330886 | 18/11/2015 | ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL) |
| 310 | 321983 | 06/05/2015 | BALANCO |
| 310 | 306222 | 14/04/2014 | BALANCO |
| 310 | 290789 | 16/05/2013 | BALANCO |
| 310 | 273628 | 24/04/2012 | BALANCO |
| 002 | 268045 | 28/11/2011 | ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL) |



Governo do Estado do Piauí
Secretaria Especial da Micro e Pequena Empresa - SEMPE
Junta Comercial do Estado do Piauí



CERTIDÃO ESPECÍFICA

Continuação

Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM

Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivados
nesta Junta Comercial e são vigentes na data da sua expedição.

| Certificamos que DROGA ROCHA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA encontra-se registrada nesta Junta Comercial, como segue: | | | | Protocolo: PIC2101315600 |
|--|-------------|------------|--|--------------------------|
| 002 | 265956 | 30/09/2011 | ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL) | |
| 310 | 259129 | 18/04/2011 | BALANCO | |
| 002 | 252063 | 04/10/2010 | ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL) | |
| 002 | 252063 | 04/10/2010 | CONSOLIDAÇÃO DE CONTRATO/ESTATUTO | |
| 002 | 246141 | 04/05/2010 | ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL) | |
| 310 | 245990 | 29/04/2010 | BALANCO | |
| 310 | 233902 | 22/05/2009 | BALANCO | |
| 002 | 231876 | 23/03/2009 | CONSOLIDAÇÃO DE CONTRATO/ESTATUTO | |
| 002 | 231876 | 23/03/2009 | ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL) | |
| 310 | 230202 | 04/02/2009 | BALANCO | |
| 002 | 226700 | 14/10/2008 | ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL) | |
| 310 | 220606 | 09/04/2008 | BALANCO | |
| 310 | 211403 | 05/06/2007 | BALANCO | |
| 310 | 202504 | 07/06/2006 | BALANCO | |
| 304 | 200198 | 07/03/2006 | ENQUADRAMENTO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE - EMPRESA JA CONSTITUIDA | |
| 002 | 150381 | 19/03/2004 | ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL) | |
| 001 | 22200238254 | 17/09/2002 | CONSTITUICAO/CONTRATO | |

Esta certidão foi emitida automaticamente em 09/09/2021, às 08:19:33 (horário de Brasília).
Se impressa, verificar sua autenticidade no <https://www.piauidigital.pi.gov.br>, com o código XKASJJAY.



PIC2101315600

MATEUS FRANCISCO SANTOS RUFINO VIEIRA
Secretário(a) Geral